
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про виконання  

місцевого бюджету за 2018 рік  

 

Керуючись п. 23 ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань планування 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету за 2018 рік: 

 

1.  по доходах у загальній сумі 180 670,4 тис. грн., у тому числі: 

1.1  по загальному фонду 176 181,2 тис. грн., з них субвенції та 

дотації 67 163,3 тис. грн., 

1.2  по спеціальному фонду 4 489,2 тис. грн. 

 

2. по видатках у загальній сумі 173 976,9 тис. грн., у тому числі: 

2.1  по загальному фонду 130 898,8 тис. грн.; 

2.2  по спеціальному фонду 43 078,1 тис. грн. 

 

 

 

 

Селищний голова                    А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

21 лютого 2019 року  

№ 413  XXI – VІІ 



                               

 

ЗВІТ 

про виконання місцевого бюджету  

за  2018  рік 

 

 

ДОХОДИ 

 

За  2018 рік обсяг доходної частини місцевого бюджету становить 180 670,4 

тис. грн., а саме: надходження до загального фонду –  176 181,2 тис. грн. (в 

тому числі трансферти – 67 163,3 тис. грн.), до спеціального фонду – 4 489,2 

тис. грн. (в тому числі власні надходження бюджетних установ – 1 847,5 тис. 

грн.).  

 

Структура доходів селищного бюджету  за  2018 рік. 

 

 

 

 

Загальний фонд 

 

         До загального фонду селищного бюджету за 2018 рік (без врахування 

трансфертів) надійшло 109 018,0 тис. грн. доходів при плані 106 758,3 тис. грн., 

Загальний фонд (109 
017,90 тис. грн.); 60,0%

Спеціальний фонд (4489,2 
тис. грн.); 2,5%

Офіційні трансферти (67 
163,3 тис. грн.); 37,5%



виконання планових показників склало 102,1%, перевиконання складає 2 259,7 

тис. грн.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Структура надходжень загального фонду селищного бюджету               

за 2018 рік  

 
Основними  бюджетоутворюючими  джерелами селищного бюджету 

за 2018 рік є:  

- податок на доходи фізичних осіб – 71 716,0 тис. грн.; 

-  податок на майно – 17 949,6 тис. грн; 

- єдиний податок – 8 729,5 тис. грн.; 

                - акцизний податок – 10 335,3 тис. грн.  

                - неподаткові надходження – 272,7 тис. грн.; 

                -  рентна плата – 14,9 тис. грн.;  

 

        За  2018 рік з державного бюджету до  бюджету селищної ради 

надійшли:  

Податок на доходи 
фізичних осіб 71 
716,0 тис. грн.; 

65,78%

Податок на майно 17 
949,6 тис. грн.; 

16,46%

Єдиний податок 
8729,5 тис. грн.; 

8,01%

Акцизний податок 
10 335,3 тис. грн.; 

9,48%

Неподаткові 
надходження 272,7 

тис. грн.; 0,25%

Рентна плата 14,9 
тис. грн. ; 0,01%



- освітня субвенція в сумі  35 287,6 тис. грн.,  

-    медична субвенція в сумі 14 841,5 тис. грн., 

- субвенція на надання підтримки особам з особливими 

освітніми потребами – 11,48957 тис. грн.; 

- субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції – 11,0 

тис. грн.; 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад – 3 

207,0 тис. грн., 

- додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров`я – 11 234,7 тис. грн., 

- Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився  на початок бюджетного періоду – 

373,4 тис. грн., 

- Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти  «Нова українська 

школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – 

558,58818 тис. грн.. 

       - Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій – 1 638,0 

тис.грн. 

Податок на доходи  фізичних осіб 

                   Найбільш вагомим податком загального фонду є податок на доходи 

фізичних осіб. За 2018 рік до бюджету надійшло податку на доходи фізичних 

осіб у сумі 71 716,0 тис. грн., або 103,0%, перевиконання складає 2 128,0 тис. 

грн. відповідно до плану на 2018 рік (69 588,0 тис. грн.).  

Найбільшими платниками податку є: 

1. ІП «Кока-кола» - 40,0% 

2. ТОВ «Рабен Україна» - 10% 

3. ТОВ «Рейнарс Україна» - 4% 

4. АТ «Мономах» - 1,7% 

5. ТОВ «Браун-Формен Україна» - 1,7% 

6. ТОВ «Ал-ко Кобер» - 1,3%  

7. ТОВ «Ю БІ СІ СЕРВІС-ІНТЕРНЕШНЛ» - 1,3% 

8. ТОВ «Маядо» - 1,3% 

9. ТОВ «Комплекс Агромарс» 1,2%  

10. ТОВ «Компанія Полісся» - 1%  

 

Податок на майно 



Надходження по податку на майно 2018 рік склали 17 949,6 тис. грн; 

або 101,9% , перевиконання складає 341,6 тис. грн. до планових 

показників    (18 291,2 тис. грн.).  

Податок на майно складається з: 

1. плати за землю; 

2. податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки; 

3. транспортного податку; 

Надходження плати за землю у розрізі платежів за 2018 рік  

                                                                                  

тис. грн. 

Назва податку 
План  

на 2018 рік 

Фактичні 

надходження 

на  2018 рік 

Відсоток 

виконання 

плану на 2018 

рік 

Земельний податок  3 547,0 2 808,3 0,79 

Орендна плата за земельну 

ділянку 
8 860,0 8 773,2 0,99 

ВСЬОГО 12 407,0 11 581,5 0,93 

 

Найбільші платники земельного податку:  

1. Південно-західна залізниця – 895,4 тис. грн..,  

2. ТОВ «Аквілон Груп» - 130,5  тис. грн..,  

3. ТОВ «Баумінвест» - 106,1 тис. грн.,  

4. ТОВ «Топ Транс» - 121,5 тис. грн..,  

5. ТОВ «Рабен Україна» - 49,3 тис. грн.,  

6. ПП «Тур» - 28,0  тис. грн..,  

7. ТОВ «Агро-Кондакт» - 32,2 тис. грн.,  

8. СП ТОВ Основа солсіф – 24,5 тис. грн.. 

 

- Найбільші платники  орендної плати з юридичних осіб: 

1. ТОВ «Земельний Союз» - 3 270,0 тис. грн.,  

2. ІП «Кока-кола» - 1 623,5 тис. грн.,  

3. ТОВ «Компанія Полісся» - 333,6 тис. грн..,  

4. ДП «Дельта Ф’юче» - 310,3 тис. грн..,  

5. ТОВ «Стор Сіті-Київ» - 151,2 тис. грн.,  

6. ТОВ «БТ Холдинг» - 276,9 тис. грн.., 

7. СГ «Вікторія» - 156,0 тис. грн.,  

8. ТОВ «АГРАРІАН ФУД ТЕХНОЛОДЖИЗ ПРОДАКШН» - 110,7 

тис.грн  

9. ПП «Тур» - 65,8 тис. грн..,  



10. ТОВ «Іверія Агро» - 70,1 тис. грн.. 

 

Найбільші платники  орендної плати з фізичних осіб: 

1. ПП Пуричі Л.В. – 30,2 тис. грн..,  

2. ФОП Федорченко В.І. – 18,7 тис. грн.,  

3. ФОП Кизуб В.М. – 26,0 тис. грн.,  

4. ФОП Прима О.А. – 16,4 тис. грн..,  

5. ФОП Ковшун С.А. – 8,2 тис. грн..,  

6. ФОП Прохацький В.П. – 16,7 тис. грн..,  

7. ПП Драний О.В. – 4,2 тис. грн.,  

8. ФОП Іваненко Ю.Г. – 6,8 тис. грн.,  

9. ФОП Нікандровна Л.А. – 4,2 тис. грн.. 

 

 

Надходження податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

за 2018 рік 

                                                   тис. грн. 

Назваподатку 
План  

на 2018 рік  

Фактичні 

надходження 

на  2018 рік 

Відсоток 

виконання плану 

на 2018 рік 

Податок на 

нерухомемайно, відмінне 

від земельної ділянки 

5 814,2 6 247,3 107,5 

 

- Найбільші  платники податку на нерухомість:  

1. ТОВ «РАБЕН Україна» - 2  197,4 тис. грн..,  

2. ТОВ «Топ-Транс» - 554,3 тис. грн..,  

3. ІП «Кока-кола» - 451,1 тис. грн.,  

4. ТОВ «Рейнарс Україна» - 231,0 тис. грн.,  

5. ТОВ «БТ Холдинг» - 155,8 тис. грн..,  

6. ТОВ «Альянс транссервіс» - 126,2 тис. грн..,  

7. ТОВ«АГРАРІАН ФУД ТЕХНОЛОДЖИЗ ПРОДАКШН» - 111,7 

тис.грн.,  

8. ТОВ «Компанія Полісся» - 102,0 тис. грн..  

Надходження транспортного податку у розрізі платежів  

                                        за  2018 рік                                                                       

тис. грн. 

Назва податку 

План  

на 9 місяців 

2018 року 

Фактичні 

надходження 

Відсоток 

виконання 

плану за 9 



за 9 місяців 

2018 року 

місяців 2018 

року 

Транспортний податок з 

фізичних осіб  
25 62,5 250,0 

Транспортний податок з 

юридичних осіб 
45,0 58,5 130 

ВСЬОГО 70,0 121,0 172,8 

 

      Вагомим податком, який надходить до загального фонду місцевого 

бюджету, є єдиний податок. По податку за 2018 рік надходження становлять 8 

729,5 тис. грн. при плані 7 945,4 тис. грн., виконання планових показників 

склало 110,0 %, перевиконання складає 784,0 тис. грн.  

До бюджету міста надходить акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів та пальне. 

Надходження по акцизному податку з вироблених та ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів (пального) за 2018 рік склали 8 768,4 

тис. грн. при плані 8 400,0 тис. грн., виконання планових показників склало 

104,4 %, перевиконання складає 368,4 тис. грн.  

Надходження по акцизному податку з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів за 2018 рік склали в 

сумі 1566,9 тис. грн., що складає 0,66% до плану (2350,0 тис. грн.), невиконання 

– 783,1 тис. грн.  

 

 Найбільші платники акцизного податку в 2018 році: 

1.ТОВ «Фора» - 323,0 тис. грн., 

2. ТОВ «Павл» - 170,7 тис. грн., 

3. ТЗОВ «Окко Рітейл» - 135,4 тис. грн,   

4.ТОВ «Альянс Холдинг» - 60,1 тис. грн.,  

5. ПІІ Амік Україна – 42,4 тис. грн., 

6. ТОВ «Конверс Лінкс» - 47,1 тис. грн ., 

          7. ТОВ «Трейдинг КИТ» - 37,0 тис. грн., 

8. СТ «Ювілейне» - 17,5 тис. грн.,  

9. ТОВ «Бір Маркет» - 17,9 тис. грн. 

 

Неподаткові надходження 

 

        Планові показники неподаткових платежів на 2018 рік становили 171,7 тис. 

грн., фактичні надходження становлять 270,7 тис. грн., що складає 157,7 %, 

перевиконання складає 99,0 тис. грн.  

Основні надходження забезпечили: 



- надходження по платі за надання інших адміністративних послуг, 

адміністративних штрафів, зборів, державне мито за 2018 рік склали в сумі 

227 тис. грн., або 152,7 % до планових показників (148,7 тис. грн.), 

перевиконання складає 78,3 тис. грн.  

-надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності  за 

2018 рік складають 43,7 тис. грн., що становить 190 % до планових показників  

- 23,0 тис. грн., перевиконання складає 20,7 тис. грн..      

 

Спеціальний фонд 

 

    До спеціального фонду за 2018 рік  без врахування власних надходжень 

бюджетних установ надійшло – 2 641,7 тис. грн. при плані 1 147,0 тис. грн., 

виконання планових показників склало 230,3 %, перевиконання складає 

1 494,7 тис. грн. 

    Крім того, власні надходження бюджетних установ за 2018 рік складають 

1847,5 тис. грн. 

  

Структура надходжень спеціального фонду бюджету 

Великодимерської селищної ради за 2018 рік 

 

 
 

Власні надходження 
бюджетних установ 

1847,5 тис. грн.

Кошти від продажу 
землі 753,7 тис. грн.

кошти від пойової 
участі у розвитку 
інфраструктури 

населеного пункту 
1750,2 тис. грн.

Екологічний податок 
64,8 тис. грн.

Кошти від 
відшкодування 

втрат 72,5 тис. грн.
Інші надходження 

0,5 тис. грн.



 

Більшу частину загальних надходжень спеціального фонду за 2018 рік 

займають: власні надходження бюджетних установ – 1 847,5 тис. грн. (41,1 %), 

доходи  від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення – 753,7 тис. грн., (16,8%), надходження коштів пайової участі у 

розвитку інфраструктури населеного пункту – 1 750,2 тис. грн.,  (38,9) %, 

екологічний податок – 64,8 тис. грн.,(1,4%), кошти від відшкодування втрат – 

72,5 (1,6%), інші надходження – 0,5 тис. грн..,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ВИДАТКИ 

 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

 

Видаткова частина бюджету по загальному фонду міста за 2018 рік 

виконана на 94,8 % 

Виконання видаткової частини бюджету по загальному фонду міста за 

звітний період характеризується такими даними:        

    

                                                                                                                                   

тис. грн. 



КПКВК Галузь  Затверджено  

з 

урахуванням 

внесених 

змін на 2018 

р. 

 Касові 

видатки 

%   

виконання 

0100 Органи місцевого 

самоврядування 
14 821,5 13 897,8 93,8 

1000 Освіта 76 075,6 71 831,1 94,6 

9130 

9410 

9710 

Субвенції та дотації до 

районного бюджету (на 

утримання  охорони 

здоров’я) 

21 017,9 21 017,9 100 

3000 Соціальний захист та 

соцзабезпечення 2 227,3 2 020,8 90,7 

4000 Культура 
2 897,4 2 578,1 89,0 

5000 Фізкультура і спорт 
603,7 547,6 90,7 

6000 Житлово-комунальне 

господарство 
3 410,0 3 208,5 94,1 

7000 Економічна діяльність 1 850,5 1 643,3 88,8 

8000 Інша діяльність 3 383,8 2 689,3 79,5 

9110 Реверсна дотація 6 564,5 6 564,5 100,0 

9770 Інші субвенції 5 278,9 4 899,9 92,8 

  Разом видатків загального 

фонду 138 131,1 130 898,8 94,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Видатки загального фонду бюджету 

за функціональною структурою 

тис. грн. 

 

 
 

 

        Найбільшу питому вагу за функціональною структурою складають 

видатки на: 

- утримання установ та закладів освіти – 54,9  %, 

-  загального обсягу видатків, органів місцевого самоврядування – 10,6 %,  

- на соціальний захист та соціальне забезпечення – 1,5 %,  

- охорони здоров’я – 16,1 %,  

- житлово-комунальне господарство – 2,5 %,  

- фізичну культуру і спорт – 0,4 %, культуру – 2,0 %,  

- реверсна дотація  - 5%, 

-  інша діяльність – 2,0%, 

-  економічна діяльність – 1,3%, 

-  інша субвенція – 3,7 %. 

 

 

  Найбільшу питому вагу за економічною структурою складають видатки на: 

заробітну плату з нарахуваннями – 51,5 %,  

соціальне забезпечення населення та поточні трансферти підприємствам – 26,3 

%,  на енергоносії – 6,8 %,  

на продукти харчування – 4,3 %,  

Освіта 71 831,1 тис. 
грн.

Орган місцевого 
самоврядування 13 
897,8 тис. грн.

Охорона здоров'я 
21 017,90 тис. грн.

Соціальний захист 
2020,8 тис. грн.

Культура 2578,1 тис. 
грн.

Фізкультура і спорт 
547,6 тис. грн.

Житлово-
комунальне 

господарство 
3208,50 тис. грн.

Економічна 
діяльність 1643,3 

тис. грн.

Інша діяльність 
2689,3 тис. грн.

Реверсна дотація 
6564,5 тис. грн.

Інша субвенція 
4899,9 тис. грн.



інші поточні видатки – 8,5 %.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Видатки загального фонду бюджету 

за економічною структурою 

тис. грн. 

 

 
       

Державне управлiння 

  

За звітний період по розділу «Державне управлiння» касові  видатки склали  

13897,8 тис. грн. Виконання видаткової частини  по цьому розділу склало 93,8 

%.             

Видатки по КПКВК 0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах» у 

сумі 13601,9  направлено на функціонування 18 відділів та секторів: 

1. Селищна рада 

2. Виконавчий комітет: 

2.1. Керівний склад; 

2.2. Відділ документообігу, звернень громадян, внутрішньої політики та 

зв’язків із засобами масової інформації; 

Заробітна плата з 
нарахуванням

53%

Соціальне 
забезпечення 
населення та 

поточні 
транчферти 

підприємства
27%

Енергоносії
7%

Продукти 
харчування

4%

нші поточні 
видатки

9%



2.3. ЦНАП; 

2.4. Відділ з питань реєстрації актів цивільного стану та місця 

проживання; 

2.5. Відділ бухгалтерського обліку та звітності; 

2.6. Відділ економіки, інвестицій та публічних закупівель; 

2.7. Відділ капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної  власності та розвитку інфраструктури; 

2.8. Відділ земельних ресурсів, містобудування та екології; 

2.9. Відділ державного архітектурно-будівельного контролю; 

2.10. Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 

населення, мобілізаційної та правоохоронної діяльності; 

2.11. Відділ освіти; 

2.12. Відділ  соціального захисту населення, захисту прав дітей, сім’ї та 

молоді; 

2.13. Відділ матеріально-технічного та господарського забезпечення; 

2.14. Сектор правового забезпечення; 

2.15. Сектор організаційно-кадрової роботи; 

2.16. Сектор з питань культури та спорту; 

2.17. Державний реєстратор. 

      Крім того по КПКВК 0170 «Підвищення кваліфікації депутатів місцевих 

рад та посадових осіб місцевого самоврядування» касові видатки склали 7,885 

тис. грн. та направлені на виконання: 

- Програми навчання, підготовка, підвищення кваліфікацій виборних та 

посадових  осіб  Великодимерської об’єднаної територіальної громади на 2018 

рік. 

      КПКВК 0191 «Проведення місцевих виборів» касові видатки склали 

288,0 тис. грн. та направлені на проведення виборів.                         

                                                    

Освіта 

 

        За звітний період по розділу «Освіта» касові  видатки склали  71 831,1 тис. 

грн., що склало 94,6 % уточнених бюджетних призначень звітного періоду. За 

рахунок цих коштів утримувались 5 навчально-виховних об’єднань,  

Виконання видаткової частини бюджету міста по галузі «Освіта» за                 

звітний період  характеризується наступними даними:                                                                                                           

     Найбільшу питому вагу за економічною структурою складають видатки на 

заробітну плату з нарахуваннями – 73,9%, на енергоносії – 9,1 %, на продукти 

харчування – 7,9 %, інші поточні видатки – 9,1 %. 

 

тис. грн. 



 
 

 

 Великодиме

рське НВО 

КЗ   

Шевченків

ське НВО 

Тарасівсь

ке НВО 

КЗ 

Руднянсь

ке НВО 

КЗ 

Бобрицьк

е НВО 

Придбання предметів, 

матеріалів 

обладнання: 

826,3 256,9 391,5 309,7 354,9 

Будівельні та господ. 

матеріали 

225,4 153,9 142,0 68,9 180,4 

Канцелярія 82,2 18,7 11,9 15,8 41,8 

Постільна білизна, 

посуд, іграшки в 

дитячий садок 

90,6 8,0 56,9 5,6 13,1 

Електроінструменти 15,5 11,0 6,7 19,8  

Спортінвентар  20,0 19,6 11,3  

Мебель, стенди 244,0  7,0 149,0 104 

Компютерна техніка 13,0  34,6 25,3  

Диз. паливо, запчастини 72,2  95,3   

Новорічні подарунки 83,4 27,3 17,5 14,0 15,6 

 

 

 Великодиме

рське НВО 

КЗ   

Шевченків

ське НВО 

Тарасівсь

ке НВО 

КЗ 

Руднянсь

ке НВО 

КЗ 

Бобрицьк

е НВО 

Оплата  послуг: 2 178,8 256,9 545,5 486,0  

Поточний ремонт 

приміщень НВО(в т.ч. 

дитячих садків) 

709,3 106,6 438,1 292,4 331,3 

Заробітна плата з 
нарахуванням 

73,90%

Енергоносії 9,10%

Продукти 
харчування 

7,90%

Інші поточні 
видатки 9,10%



Інші поточні роботи, 

послуги 

1 084,5 

 

150,3 107,4 193,6 343,8 

Встановлення огорожі 

корпус №2 

385,0     

Харчування: 2 966,2 934,7 620,7 620,7 525,6 

Енергоносії: 2 555,5 520,2 513,8 591,1 654,3 

Тепло  1 475,1     

Водопостачання 82,1 22,2 20,5 12,5  

Електроенергія 617,9 153,4 153,8 154,5 126,5 

Газ          380,3 792,8 770,4 764,7 998,8 

Заробітна плата з 

нарахуванням: 

24 144,2 8 980,6 7 414,9 6 236,9 6317,9 

 

Охорона здоров’я 

 

За звітний період у сфері охорони здоров’я кошти, що були передані до 

районного бюджету  на утримання медичних закладів становлять   21 017,9 

тис. грн. 

 Касові видатки на утримання медичних закладів КНП «Броварський 

районний  центр первинної медико-санітарної допомоги» та КНП «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» за рахунок: 

- медичної субвенції з державного бюджету профінансовано видатки у сумі 

14 841,5 тис. грн.,  

- за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 2 768,0 

тис. грн.  

- за рахунок місцевих коштів, шляхом надання субвенції районному 

бюджету на утримання об’єктів спільного користування  3 408,4 тис. грн. 

 

Первинна медицина 

 

На утримання первинної медицини в 2018 році витрачено коштів в розмірі   5 

385,8 тис. грн. з них: 

- кошти державного бюджету – 3 239,9 тис. грн.: 

-  кошти місцевого бюджету – 2 145,9 тис. грн.,  

В Шевченківському  МА ЗПСМ був проведений капітальний ремонт 

шатрового даху будівлі сімейної медицини  на суму 298,0 тис. грн.. 

 

Вторинна медицина 

 

На покращення надання вторинної медичної допомоги населенню 

Великодимерської об’єднаної територіальної  громади та відновлення 



матеріально-технічної бази КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР на 2018 рік 

виділені наступні кошти: 

- Заробітна плата з нарахуванням (субвенція) – 11 192,6 тис. грн., 

- На оплату праці медичних працівників для встановлення доплат, 

премій в залежності від складності (місцеві кошти) -100,0 тис. грн., 

- Закупівля медикаментів  на лабораторні реактиви, рентгенівську 

плівку, вироби медичного призначення та ліки для ургентної допомоги 

(субвенція) – 408,5 тис. грн. 

- Продукти харчування (місцеві кошти) – 584,0 тис. грн. 

- Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (дотація) – 2 031,0 тис. 

грн., 

- Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (місцеві кошти) – 416,0 

тис. грн.. 

- Комп’ютерне обладнання -195,0 

- Відшкодування вартості препаратів інсуліну для забезпечення хворих 

населення смт В.Димерка, с.Жердова, Тарасівка, покровське, Підлісся, 

Вільне, Захарівка, Михайлівка, Бобрик, Гайове, Шевченкове, Рудня на 

цукровий діабет  - 189,9 тис. грн.. 

 

Соціальний захист та соціальне забезпечення 

 

Виконання видаткової частини селищного бюджету по видатках на 

соціальний захист та соціальне забезпечення за звітний період склало 2 020,8 

тис. грн. , або   90,7 %.  

За рахунок цих коштів  виконувались програми та заходи, для поліпшення  

життєвих умов соціально незахищених верств населення, яким надано 

продуктоваих наборів у кількості -  70, піномиючих засобів - 40  на суму 62,3 

тис. грн.  

 

Одноразову матеріальну допомогу отримали 173 особи, на суму 1 234,5 тис. 

грн..  

   

                                                                                                                                                      

осіб 

К  

смт  

В.Димерсь

ка 

Шевченківсь

кий 

старостинськ

ий округ 

Жердівськи

й 

старостинсь

кий округ  

 

Руднянськ

ий 

старостинс

ький округ 

Бобрицьк

ий 

старостин

ський 

округ 



Одноразова 

матеріальна 

допомога 

85 36 23 14 15 

Продуктові 

набори 

34 8 8 11 9 

Піномиючі 

засоби 

14 4 7 8 7 

Всього 133 48 36 33 31 

  

 На протязі 2018 року були оздоровленні та відправлені на відпочинок 169 

дитина громади на сума 724,0 тис. грн.. 

                                                                                                                     дітей 

Великодимерсь

ке НВО 

КЗ   

Шевченківське 

НВО 

Тарасівське 

НВО 

КЗ 

Руднянське 

НВО 

КЗ 

Бобрицьке 

НВО 

44 36 34 34 21 

                               

Культура 

 

Виконання видаткової частини бюджету міста по установах культури за 

звітний період  характеризується наступними даними:         

                                                                                                                тис. грн. 

    

КПКВК 

 Затверджено  з 

урахуванням 

внесених змін на 

2018 р. 

Касові 

видатки 

% 

виконанн

я 

4030 Забезпечення діяльності 

бібліотек 

1 188,6 985,6 82,9 

4060 Забезпечення діяльності 

палаців i будинків 

культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних 

закладів 

1 535,8 1 431,7 93,2 

4082 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

173,0 160,8 93,0 

 Всього 2 897,4 2 578,1 89,0 

        Найбільшу питому вагу за економічною структурою складають видатки 

на заробітну плату з нарахуваннями – 75,2 %, на енергоносії – 5,6 %, 

проведення заходів відповідно програми – 6,2%,  інші поточні видатки – 13 %. 

 

                                                                      



Фізична культура і спорт 

 

         На протязі звітного періоду по цьому розділу пройшли видатки на 

загальну суму 547,6 тис. грн. 

        Найбільшу питому вагу за економічною структурою складають видатки 

на заробітну плату з нарахуваннями – 11,0 %, проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань – 13,4 %,  інші поточні видатки – 75,6 %, 

 

тис. грн. 

 
 

 

Житлово-комунальне господарство 

 

         Касові видатки по цьому розділу склали  3 208,5 тис. грн., кошти 

направлені на благоустрій селища на виконання програми благоустрій у 

Великодимерській ОТГ на 2018 рік: 

- Оплата електричної енергії для вуличного освітлення - 1 380,8 тис. грн.,  

- Розчищення вулично-дорожньої мережі від снігу та обробка пісчано-

соляною сумішшю – 580,0 тис. грн.; 

- Ремонт, технічне обслуговування , утримання в належному стані систем 

вуличного освітлення – 584,0 тис. грн., 

- Утримання в належному санітарно-технічному стані об’єктів 

благоустрою, в т.ч. вивезення відходів та їх утилізація - 390,3 тис. грн., 

- Ліквідація стихійних сміттєзвалищ – 190,0 тис. грн. 

- Інші заходи (обрізання дерев, облаштування пам’ятників та інше)- 83,4 

тис. грн 

 

Економічна діяльність 

 

         Касові видатки по цьому розділу склали  1 643,3  тис. грн., кошти 

направлені на виконання: 

Заробітна плата з 
нарахуванням 

11,00% Проведення 
навчально-

тренувальних зборів 
і змагань 13,40%

Інші поточні видатки 
75,60 %



- Програми інвентаризація об’єктів комунальної власності  Великодимерської 

ОТГ, на грошову оцінку земель населених пунктів громади  в сумі 638,2 тис. 

грн.; 

- Цільової програми розвиток вулично-дорожньої мережі  Великодимерської 

ОТГ, на поточний ремонт  у сумі  825,6 тис. грн.; 

- оплата комунальних послуг амбулаторій та ФАП громади у сумі 179,5 тис. 

грн.; 

 

Інша діяльність 

 

   Впродовж звітного періоду на фінансування даної галузі пройшли видатки 

на загальну суму 2 689,3 тис. грн. За рахунок цих коштів  виконувались заходи: 

- цільової програми охорона громадського порядку Великодимерської ОТГ на 

2018 рік у сумі 674,7 тис. грн.; 

- забезпечення діяльності пожежної охорони – 2 014,5 тис. грн. (заробітна 

платп з нарахуваннями – 1559,3 тис. грн., на енергоносії – 41,7 тис. грн., інші 

поточні видатки – 413,5 тис. грн.) 

 

      

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 

 

Видатки спеціального фонду місцевого бюджету Великодимерської 

селищної ради за  2018 рік здійснені в обсязі  43 078,1 тис. грн..: 

- бюджет розвитку – 41 342,0 тис. грн., 

- плата за послуги, що надаються бюджетними установами – 1 670,9 тис. 

грн.  

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ – 65,2 тис. грн. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Бюджет  розвитку                                  

 

КПКВК Галузь  

 

Найменування робіт 

Затверджено  

з 

урахуванням 

внесених 

змін на  

2018р. 

Касові 

видатки 

%   

виконання 

 Органи місцевого 

самоврядування 
1 289,0 1 222.0 95.0 

0160 Придбання комп’ютерної  техніки 215,0 151,1 70.3 

0160 Придбання двох автомобілей 822,0 822,0 100 

Бюджет розвитку 41 
342,0 тис. грн.

Плата за послуги 
бюджетних установ 

1670,9 тис. грн.

Інші джерела 
власних надходжень 
бюджетних установ 

65,21 тис. грн.



0160 Реконструкція адмінбудівлі 

сільської ради с.Жердова (30,0 

тис. грн.), с.Бобрик (30,0 тис. грн.) 

встановлення електричного котла 

252,0 

 

248,9 

 

98.8 

 Освіта 3 573,1 3 490,9 97,7 

1010 Придбання оргтехніки та 

кухонного обладнання в дитячі 

садочка громади 

-  Руднянський дитячий 

садок : 

пральна машина-

17т.грн,холодильник-10,3т.гр 

-  Шевченківський дитячий 

садок : 

морозильна камера -7,8 

тис. грн., 

сковорода електрична-20,5 

тис. грн., 

 

60,0 55,6 92,7 

1020 Придбання парт, меблів, 

комп’ютерне обладнання у  

Великодимерське НВО  

1 152,9 1 152,5 100 

1020 Придбання парт, меблів, 

комп’ютерне обладнання у  КЗ 

Руднянське НВО 

191,6 191,6 100 

1020 Придбання парт, меблів, 

комп’ютерне обладнання у  

Тарасівське НВО 

380,5 376,3 98,9 

1020 Придбання парт, меблів, 

комп’ютерне обладнання у  КЗ 

Бобрицьке НВО 

239,9 239,6 100 

1020 Придбання парт, меблів, 

комп’ютерне обладнання у  КЗ 

Шевченківське НВО 

(в т.ч.Стелажі-Сушки (2 шт) – 8,3 

тис. грн.) 

291,2 291,2 100 

1020 Капітальні роботи у Тарасівське 

НВО (проектні роботи по обєкту 

капітальний ремонт системи 

опалення в будівлі  Тарасівського 

60,0 59,3 100 



НВО за адресою: с.Тарасівка  вул. 

9-го Січня,1 в Броварському 

районі  Київської області) 

1020 Капітальні роботи у КЗ 

Бобрицькек НВО 
110,0 48,4 44,0 

1020 Реконструкція та модернізація 

котельні  в приміщені 

Великодимерського НВО 

298,0 292,7 98,2 

1020 Реконструкція котельні КЗ 

Руднянське НВО 
214,0 208,9 97,6 

1020 Капітальний ремонт системи 

опалення дитячого садочка в КЗ 

Руднянське НВО 

575 574,8 100 

 Культура   та   спорт 
98,0 97,9 100,0 

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 

(комп’ютерна техніка) 
10,0 10,0 100 

4060 Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури, центрів 

дозвілля (комп’ютерна техніка) 

70,7 70,6 100 

5062 Придбання газонокосарки в 

с.Шевченкове (газонокосарка) 
17,3 17,3 100 

 Економічна діяльність 
35 290,21 33 781,9 95,7 

7321 Виготовлення проектно- 

кошторисної документації на 

будівництво дитячого дошкільного 

закладу в с.Тарасівка 

Броварського р-н, Київської обл. 

100,0 0,0  0,0 

7325 Будівництво тренувального 

футбольного  поля по 

вул.Парковій в смт.Велика 

Димерка Броварського району 

Київської області                                                                 

1 498,0 1 272,4 85,0 

7325 Проектно-кошторисна 

документація будівництва 

спортивного майданчика по 

вул.Броварська 77а в смт. Велика 

Димерка Броварського району 

Київської області                                       

25 25 100 



7325 Будівництво спортивного 

майданчика по вул.Броварській 

77а в смт. Велика Димерка 

Броварського району Київської 

області  

670,0 561,2 83,8 

7330 Будівництво артсвердловини в 

с.Шевченково Броварського 

району Київської області  (кошти 

місцевого бюджету)                                        

125,93 0,00 0,0 

7330       Будівництво артсвердловини 

для технічного водозабезпечення 

стадіону по вул. Паркова в 

смт.Велика Димерка 

Броварського р-ну Київської обл. 

298,0 261,4 87,7 

7330 Встановлення трьох спортивних 

майданчиків 

220,0 212,8 96,7 

7370 Капітальний ремонт шатрового 

даху будівлі амбулаторії сімейної 

медицини с.Шевченкове-

298,0тис.грн,                                          

298,0 298,0 100 

7362 Кап.ремонт вулично дорожньої 

мережі 

620,3 620,3 100 

7370 капітальний ремонт водонапірної 

башти по вул.Вокзальна, 2б в 

с.Шевченково Броварського 

району Київської області                                                                               

726,98 726,98 100 

7370 Проект на капітальний ремонт 

водонапірної башти по 

вул.Вокзальна, 2б в с.Шевченково 

Броварського району Київської 

області – (27,0тис.грн, проек)                                                                                

27 27 100 

7370 Реконструкція будівлі 

розташованої по вул.  вул.Соборна, 

15а в смт.В.Димерка   

224,0 224,0 100 

7370 Встановлення електричного  котла  

в будівлі медичної амбулаторії 

с.Бобрик-85,0т.грн. 

Встановлення електричного котла 

в будівлі бібліотеки смт. В.Димерка 

– 20,0тис.грн. 

125,0    34,81 100 



Встановлення електричного котла 

в приміщенні клубу с.Підлісся - 

20,0тис.грн. 

7362 Будівництао артсвердловини в 

с.Шевченково Броварського 

району Київської області   

2 891,1 2 586,7 89,5 

7363 Заходи на соц.-економ розвиток 

громади 

507,0 0 0 

7363 Придбання дитячих майданчиків 

с.Рудня-100,0тис.грн, с.Тарасівка-

100,0 тис.грн., с.Шевченкове-

100,0тис.грн., та спортивних 

майданчиків  в с.Бобрик-

100,0тис.грн, с.Тарасівка-100,0 

тис.грн., 

500,0 500,0 100 

7363 Капітальний ремонт вуличного 

освітлення по вул.Гоголівська, 

вул.Бобрицька, вул.Вокзальна, 

вул.Заліська, вул.Польова смт. 

Велика Димерка Броварського 

району, Київської області. 

600,0 600,0 100 

7461 Капітальний ремонт доріг 

місцевого значення 

Великодимерської ОТГ: 

-кап.ремонт с.Рудня, вул.Ватутіна - 

1 263,0т.грн 

-капітальний ремонт смт 

В.Димерка, вул.Михайлівська- 1 

439,5 т.грн. 

-капітальний ремонт смт 

В.Димерка, вул.Ситюкова- 806,3 

т.грн. 

-капітальний ремонт смт 

В.Димерка, вул.Яблунева- 1 068,2 

т.грн. 

-капітальний ремонт смт 

В.Димерка, вул.Олімпійська- 1 

095,3 т.грн. 

-капітальний ремонт с. 

Шевченкове, вул.Шкільна- 1 180,5 

т.грн. 

20 695,5 20 695,4 100 



-капітальний ремонт с. 

Шевченкове, вул.Глібова- 1 490,0 

т.грн. 

-капітальний ремонт с.Бобрик, 

вул.Соборності- 1429,3 т.грн. 

капітальний ремонт смт. 

В.Димерка, вул.Січнева- 1476,4 

т.грн. 

капітальний ремонт смт. 

В.Димерка, вул.Промислова- 

9677,8 т.грн. 

 

7461 Капітальний ремонт вуличного 

освітлення по вул.Волошкова, 

Вербова, Вишнева, Лугова, Садова, 

Кринична   с. Бобрик Броварського 

району, Київської області.  

1147,2 1147,2 

 

100 

7461 Проект на капітальний ремонт 

частини тротуару території 

загального користування по 

вул.Соборна в смт.Велика 

Димерка Броварського району, 

Київської області.                                                

20,0 20,0 100 

 

7461 Капітальний ремонт частини 

тротуару території загального 

користування по вул.Соборна в 

смт.Велика Димерка 

Броварського району, Київської 

області. 

1471,2 1471,2 

 

100 

7670 Поповнення статутного фонду  КП 

Великодимерське на придбання 

сміттєвоза 

2 500,0 2 497,5 100 

 Інша діяльність 752,0 256,2 34,1 

8230 Капітальний ремонт приміщення 

ГФ "Захист" по вул.Промислова в 

смт. В.Димерка, Броварського р-н, 

Київської обл..- 95,0 т.грн           

Проект по обєкту "Встановлення 

комплексної системи 

відеоспостереження та 

632,0 139,9 22,1 



відеоаналітики для забезпечення 

громадського порядку та 

громадської безпеки на території  

Великодимерської ОТГ" – 44,9 

тис.грн.    Будівництво систами 

вуличного відеоспостереження на 

території  селища міського типу  

Велика Димерка Броварського 

району Київської області - 487,0 

тис. грн. 

8130 Придбання запчастин, предметів та 

матаріалів -20,0тис.грн.                                    

Реконструкція котельні пожежного 

депо в смт В.Димерка - 100,0 

тис.грн.. 

120 116,3 97,0 

 Міжбюджетні трансферти 115,0 115,0 100 

  9770 Придбання комп’ютерної техніки 

та оргтехніки (для медичних 

установ громади) 

115,0 115,0 100 

 Житлово-комунальне 

господарство 

2470,0 2378,1 96,3 

6030 

 

Капітальний ремонт доріг 

місцевого значення 

Великодимерської ОТГ 

капітальний ремонт смт 

В.Димерка, вул.Олімпійська – 1 

115,5 т.грн. 

кап.ремонт с.Рудня, вул.Ватутіна - 

1 262,6т.грн 

2 470,0 2 378,1 

 

96,3 

 

9510 Заходи на соц.-економ розвиток 

громади 

31,0 0 0 

 РАЗОМ: 43 618,3 41 342,0 95% 

 

 

 

 

 

 

Начальник  відділу- 

головний бухгалтер                                                              О. Косенко 



 

 

 

 

 

 


